
 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.februārī  Nr. 105 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta 

finansējuma nodrošināšanu ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/19/I/003) “Pilsētas atpūtas parka 

un jauniešu mājas izveide Kauguros” 

īstenošanai 

(protokols Nr.3, 65.punkts) 

 

Saskaņā ar Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomes 2021.gada 17.februāra sēdes protokola izraksta Nr.4 2.16.punktu, ievērojot 

Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 23.jūlija lēmumu Nr.331 „Par Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Pilsētas atpūtas 

parka un jauniešu mājas izveide Kauguros” īstenošanu” un Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmā 2014.-2020.gadam noteiktās prioritātes P2.8. “Publiskās telpas 

labiekārtošana” rīcības virziena R2.8.1. “Publiskās telpas pilnveide” aktivitāti Nr.103 

“Pilsētas atpūtas parka un Jauniešu mājas izveide” un prioritātes P3.7. “Atbalsts 

uzņēmējdarbības iniciatīvām un uzņēmēju sadarbības veicināšana” rīcības virziena 

R3.7.2. “Vietējās uzņēmējdarbības atbalsta infrastruktūras attīstība” aktivitāti Nr.230 

“Uzņēmējdarbības veicināšana”, Jūrmalas pilsētas investīciju plāna 2021.-2023.gadam 

aktivitāti Nr.46 “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide Kauguros ITI SAM 

3.3.1.”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodrošināt Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2022.gada budžetā finansējumu 3 800 222 

euro apmērā ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/003) “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu 

mājas izveide Kauguros” īstenošanai. 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā norādītā summa var tikt precizēta ar Jūrmalas pilsētas 

domes saistošajiem noteikumiem par gadskārtējo budžetu atbilstoši ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/19/I/003) “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide Kauguros” 

īstenošanas grafikam. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


